

一、中标（成交）信息：

供应商名称：青岛多得利节能科技有限公司
供应商地址：山东省青岛市城阳区红岛街道岙东南路东侧方特动漫谷 A2-425
中标金额：11.5 万元

二、主要标的信息：

名称：污水处理站运营维护
品牌、规格型号、数量、单价：后附

三、评审专家名单：张庆、王东前、王朝阳

济南江川环保工程有限公司（79.36、78.36、78.36） 济南得清环保工程有限公司（72.36、71.36、71.36、） 济南金特环保科技有限公司（68.39、67.39、67.39） 青岛多得利节能科技有限公司（90、89、90）

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：中标金额在 100 万元以下部分按照中标金额的 0.9%收取，中标金额在 101-500 万元部分按照中标金额的 0.6%收取，中标金额在 501-1000 万元部分按照中标金额的 0.45%收取，中标金额在 1001 万元以上部分按照中标金额的 0.4%收取。（不足肆仟元按肆仟元收取）。

收费金额（单位：元）：4000 元

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、未中标供应商的未中标原因：

1、济南江川环保工程有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审排名较低）

2、济南得清环保工程有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审排名较低）

3、济南金特环保科技有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审排名较低）

## 投标报价明细表

项目编号：SDXL-02-2022-1104

供应商名称（公章）：青岛多得利节能科技有限公司

序号	费用项目	内容		数量	单位	单价 (元)	月总价 (元)	年费用 (元)
1	人工费	1	操作工	1	人	2000	2000	24000
		2	巡查人员	1	人	1800	1800	21600
		3	保险	2	份			1200
		4	节假日补助	2	份	300	600	1800
2	劳保费	1	胶手套	2	双	10	20	240
		2	防水鞋	2	双	45	90	360
		3	防护眼镜	2	个	15	30	120
		4	口罩	1	包	10	40	480
		5	工作服	2	套	115	230	460
		6	防护帽	2	个	30	60	240
3	设备日常维修维护保养费	1	水泵、风机、管道、仪表、电控柜等	1	项	750	750	9000
4	内部检测费	每天 2 次的 pH 值、余氯检测		1	项	600	600	7200
5	环保检测费	每年 1 次的环保检测，COD、氨氮、悬浮物、磷酸盐、动植物油，每月 1 次粪大肠菌群，每季度 1 次沙门氏菌，		1	项	1800	1800	21600

		每年两次的志贺氏菌检测					
6	药剂费		1	项	1700	1700	20400
7	公司管理费						12000
8	税金						10863
合计							131563

最终分项价格在此基础上根据最终报价进行同比例下调